
 
 
 
 
 
 
 
  Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003 i 30/2004), Vlada Republike Hrvatske je na 
sjednici održanoj 20. lipnja 2006. godine donijela 
 
 
 
 
 
 Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 
 1. Vlada Republike Hrvatske podupire izgradnju državne ceste D 22 Sudovec – 
Možđanec u duljini od 5.500 metara. Državna cesta je poveznica Koprivničko – križevačke i 
Varaždinske županije, a njezina izgradnja predviđena je Programom uređenja neasfaltiranih 
državnih cesta. 
 
 2. Vlada Republike Hrvatske predlaže Hrvatskim cestama d.o.o. raspisivanje 
natječaja za izvođenje radova na gradnji navedene ceste, koji bi trebali početi u rujnu 2006. 
godine. Cesta bi trebala biti završena do kraja 2007. godine. 
 
  
 
 
Klasa:  340-03/06-01/04 
Urbroj:  5030114-06-1 
 
Zagreb, 20. lipnja 2006. 
 
 
 
 
                POTPREDSJEDNICA VLADE             
      I MINISTRICA OBITELJI, BRANITELJA I 
  T A J N I C A    MEĐUGENERACIJSKE SOLIDARNOSTI 
 
 
Jagoda Premužić         Jadranka Kosor, dipl. iur. 
      
 
 
 


